
 
 

1 
 

 

DECRETO N. 6                    del 17/01/2024 

 

 

 

Oggetto: 

POSTICIPAZIONE AFFIDAMENTO DIRETTO PER LA FORNITURA DI RISME DI CARTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’atto si compone di 2 pagine 

 

 

 



 
 
 
 

2 
 

IL DIRETTORE GENERALE DELLA FONDAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA 

 

VISTO il D.Lgs. 36/2023; 

VISTI ALTRESI’ 

• l’art. 50 del D. Lgs. 36/2023; 

• la procedura interna P08 per la gestione degli approvvigionamenti; 

PREMESSO CHE  

- Fondazione Regionale Ricerca Biomedica ha la necessità di acquistare una fornitura di risme 

di carta per lo svolgimento della propria attività lavorativa; 

- è già stata individuata la Convenzione alla quale FRRB provvederà ad aderire; 

- il quantitativo minimo della fornitura acquistabile equivale a n. 60 risme, essendo l’importo 

minimo di fornitura indicato in euro 400, 00. 

 

PRESO ATTO CHE 

- FRRB è in procinto di trasferire i propri uffici dall’attuale sede di Milano, via T. Taramelli n.12 

alla nuova sede di Milano, Piazza Città di Lombardia n. 1; 

- il trasloco del materiale d’ufficio avverrà tra il mese di gennaio e febbraio 2024 e risulterebbe 

quindi gravoso e antieconomico dover altresì provvedere al trasporto della nuova fornitura 

di risme presso la nuova sede di FRRB; 

 

TUTTO CiO’ PREMESSO  

DECRETA 

 

di posticipare l’approvvigionamento tramite adesione alla Convenzione ad avvenuto trasferimento 

presso la nuova sede e di provvedere quindi all’acquisto diretto dei necessari quantitativi di carta 

mediante l’utilizzo del Fondo Economale. 

 

Il Direttore Generale 
 


		2024-01-17T13:04:15+0100
	Veronica Comi




